

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00066/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conector telefônico</u>	Unidade	200	R\$ 107,4400	R\$ 0,4900	R\$ 98,0000

Marca: MULTITOC

Fabricante: MULTITOC

Modelo / Versão: MULTITOC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR TELEFÔNICO, TIPO MACHO 4 VIAS E 4 CONTATOS, MODELO RJ 11, PADRÃO AMERICANO.

2	<u>Bateria não recarregável</u>	Unidade	50	R\$ 320,9300	R\$ 4,9800	R\$ 249,0000
---	---------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LITHIUM

Fabricante: LITHIUM

Modelo / Versão: LITHIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO LITHIUM, VOLTAGEM 3 V, MODELO CR2032, APLICAÇÃO MÁQUINA FOTOGRÁFICA

7	<u>Conector cabo par trançado</u>	Unidade	30	R\$ 322,9200	R\$ 8,6300	R\$ 258,9000
---	-----------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LINK+

Fabricante: LINK+

Modelo / Versão: LINK+

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO FÊMEA, MODELO RJ45, CATEGORIA 5E, CÓDIGO DE COR BRANCO

8	<u>Acessorio para soquete de componente eletronico</u>	Unidade	20	R\$ 1.019,6000	R\$ 50,9800	R\$ 1.019,6000
---	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: OEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO Par De Cabo Adaptador Injetor Poe Rj45 Macho E Fêmea 20 Cm; [1] Especificações: [1.1] Separador PoE + Injetor PoE. [1.2] Tensão Entrada/Saída: 5~48V. [1.3] Corrente de Saída Máx.: 2A. [1.4] Corrente de Entrada: 12V. [1.5] Distância Efetiva: 30~50m. [1.6] Suporte para cabo de Rede : TIA/EIA 568-B CAT5+. [1.7] Conector de Energia : DC5.5 * 2.1mm. [1.8] Conector DC : 2.1 * 5.5mm. [1.9] Diâmetro dos Condutores: OD: 4.5, 7/0.16 Au. [1.10] OD: 3.5, 10/0.16 Au, DC Plug: 5.5 * 2.1mm. [1.11] Compatível com câmeras de vigilância/segurança tipo IP. [1.12] Deverá ser entregue duas peças uma com conector AC e outro com DC Plug, ambos com conexão para cabo de Rede padrões TIA/EIA 568-B CAT5+. [2] Apresentar documento oficial do fabricante (catálogos, folders, manuais e/ou declaração) informando que todos os componentes do produto são novos (sem uso, reforma ou recondição) e que atendam a todas as exigências mínimas estabelecidas nessa especificação; [3] A entrega deverá ser realizada no Almoxarifado da Universidade Federal de Viçosa - Campus Rio Paranaíba Endereço Rod. MG 230, km 08 - Zona Rural - Rio Paranaíba / MG - CEP.: 38.810-000 - (34) 3855-9379.

Total do Fornecedor: R\$

1.625,5000

29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	30	R\$ 986,9600	R\$ 31,0000	R\$ 930,0000

Marca: K-MEX

Fabricante: K-MEX

Modelo / Versão: KB3728U0001CB0X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO.

Total do Fornecedor: R\$ 930,0000

33.479.392/0001-72 - ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE IN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Memória ram</u>	Unidade	10	R\$ 1.823,4000	R\$ 137,0000	R\$ 1.370,0000

Marca: Indilinx
Fabricante: Indilinx
Modelo / Versão: Indilinx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Aplicação: Desktop Tipo: DDR3L
 Frequência: 1600MHZ Aplicação: Desktop Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangdong, China Capacidade: 4GB Voltagem: 1.35v
 Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital

Total do Fornecedor: R\$ 1.370,0000

36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Disco magnético</u>	Unidade	10	R\$ 2.830,8300	R\$ 217,0000	R\$ 2.170,0000

Marca: NETAC
Fabricante: NETAC
Modelo / Versão: N535S 240GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: NETAC / MODELO: N535S 240GB / DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 240 GB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 6.0 GB/S, TAMANHO 2,5 POL, MODELO SSD, MEMÓRIA NAND FLASH, TRIM/SMART, WINDOWS XP/VISTA/7, INTERFACE SATA III, APLICAÇÃO INFORMÁTICA.

Total do Fornecedor: R\$ 2.170,0000

42.240.841/0001-16 - FOX STORE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Conector cabo par trançado</u>	Unidade	20	R\$ 268,2700	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000

Marca: SECCON
Fabricante: SECCON
Modelo / Versão: SECCON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO KEYSTONE, MODELO RJ45 FÊMEA, 8 VIAS, 8 C1.019,60ONTATOS, CATEGORIA 6, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA/EIA 568-A, MAT. PARTES PLÁSTICAS TERMOPLÁSTICO ALTO IMPACTO ANTI-C, CÓDIGO DE COR MARFIM

9	<u>Plugue</u>	Unidade	20	R\$ 112,3100	R\$ 5,6100	R\$ 112,2000
---	---------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: VOLTIM
Fabricante: VOLTIM
Modelo / Versão: VOLTIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, SAIDA AXIAL, PADRÃO BRASILEIRO, 2P+T, 10A-250V

Total do Fornecedor: R\$ 352,2000

Valor Global da Ata: R\$ 6.447,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar